F
温度ラベル　可逆性
(多点温度 液晶ストリップ)
RLC-60-3/13(*)
-3 ～ 13°C/
26 ～ 56°F
(16表示レベル)
2°F 刻み

RLC-70-0/12(*) 冷蔵庫内用温度ラベル, 0 ～ 12°C (2°C 刻み)
* 10のパッケージに対して “-10” を、又、30のパッケージに対し “-30” を挿入して下さい。
注文例: RLC-70-10/40-30, 室内温度用温度ラベル, 10 ～ 40°C, 30のパッケージ。
RLC-70-10/40
室内温度用
10 ～ 40°C
(2°C 刻み)
RLC-70-0/12
冷蔵庫内温度用
0 ～ 12°C
 (2°C 刻み)
温度ラベル　可逆性
アプリケーション
・冷蔵庫内温度
・室内温度
U   10 又は 30のパッケージ
U   容易な取付
裏面接着性
U  寸法(公称):
19 W x 132 L x 0.25 mm T
フルカラーの時の精度:
 スケール刻み値の40%
BROWN 実際の読み値
より高い
 GREEN 実際の読み値
BLUE 実際の読み値
より低い
RLC-70 シリーズ
オメガ　エンジニアリング